ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo

C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

Junto aos autos do processo licitat(')ri9 n°® 008/2022, na modalidade, TOMADA DE PRECOS,
os documentos de HABILITACAO apresentados pela empresa NATHALYA DE
HOLANDA MELO, CNPJ 23.602.777/0001-21.

Bom Lugar - MA, em 09 de dezembro de 2022.

4
/ Q
LATARA HEVLYN MIRANDA CARVALHO DIAS
Presidenta da CPL



OMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO - CPL
JRA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA
o 2 Prefeitura Municipal de BOM LUGAR, Comissio Permanente de
_ CPL, Rua Manoel Severo, s/n® - Centro. CEP 65.704-000, BOM LUGAR —




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestido

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissio conforme art. 17 da Instrugio Normativa n* 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 23.602.777/0001-21
Razio Social: NATHALYA DE HOLANDA MELO

Atividade Econémica Principal:

ot 8230-0/01 - SERVICOS DE ORGANIZAGCAO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSICOES E
FESTAS

Endereco:
RUA ZEZITO BOAVISTA, 6047 - QUADRAK CASA 11 SALA 1 - VALE QUEM TEM -

Teresina / Piaui

Observagoes:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado nio substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 28/08/2022 16:54 1
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 23.602.777/0001-21 DUNS®: 94*****(2
Razio Social: NATHALYA DE HOLANDA MELO
“lome Fantasia: HARMONIZE EVENTOS
“Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/11/2023
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)
MEL Nao
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 30/01/2023
= FGTS Validade: 30/11/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 1 7/ 05/ 2023

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 03/12/2022
Receita Municipal Validade: 08/12/2022

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2023

Esta declaragio é uma simples consulta e nio tem efeito legal

Emitido em: 28/11/2022 18:38 1 de 1
CPF: 038.010.023-14  Nome: NATHALYA DE HOLANDA MELO
Ass:




* Tribunal de Contas do Estado do Plau% 1

,_\ Divisdo de Acompanhamento e Controle de Decisdes

Tribunal de Contas  Av. Pedro Freitas, 2100 - Centro Administrativo - Piaui
do Estado do Piaui Teresina - Pl - CEP: 64018-900 GOVERND DO ESTADO

Tel.:(86) 3215 - 3819 - Email: dacd@tce.pi.gov.br

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
N° 21619/2022

HARMONIZE EVENTOS
CNPJ: 23.602.777/0001-21

O Tribunal de Contas do Estado do Piaui CERTIFICA, para os devidos fins,
que, até a presente data e de acordo com os dados disponiveis no sistema de
informagdes desta Corte de Contas, NAO CONSTA em nome do (a) requerente
acima identificado(a) registro de débito pendente de pagamento.

A presente certificagé@o exclui os débitos (Multas ou Imputagéo de Débito)
relativos a processos em tramitagdo que ainda ndo foram objeto de deliberagéo por
parte desse Tribunal, ou que ndo foram cadastrados nos Sistemas de Controle de
Debitos desta Corte de Contas, bem como as multas e débitos aplicados em
julgamentos referentes a exercicios financeiros anteriores a 2010, cuja certificagéo
devera ser solicitada através do Protocolo do TCE/PI.

Esta certidéo é valida até 09/01/2023, estando condicionada a verificacdo
de sua autenticidade na Internet, no enderego http://www.tce.pi.gov.br/certidoes/.

P

Certiddo gerada automaticamente com base em consulta & base de dados do
TCE/PI. Esta certiddo pode ser verificada atraves do cédigo de autenticacdo:800A-
7DB2-8E8B-80D4

Secretaria das Sessoes, em 09/11/2022

W Pag.1
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g . SECRETARIA DAS SESSOES e

* fribunal de Contas Divisdo de Acompanhamento e Controle de Decisdes =¥

g do Estado do Piau Tel.: (86) 3215-3819 - Email: dacd@tce.pi.gov.br o
(Processopghbood0 8. |

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS | _

NATHALYA DE HOLANDA MELO

CPF: 038.010.023-14

O Tribunal de Contas do Estado do Piaui CERTIFICA, para os devidos
fins, que, até a presente data e de acordo com os dados disponiveis no sistema
de informagbes desta Corte de Contas, NAO CONSTA em nome do (a)
requerente acima identificado (a) registro de débito pendente de pagamento.

~ A presente certificagdo exclui os débitos (Multas ou Imputacdo de
Débito) relativos a processos em tramitagdo que ainda ndo foram objeto de
deliberagdo por parte desse Tribunal, ou que ndo foram cadastrados nos
Sistemas de Controle de Débitos desta Corte de Contas, bem como as
multas e débitos aplicados em julgamentos referentes a exercicios financeiros
anteriores a 2010, cuja certificagdo devera ser solicitada através do Protocolo
do TCE/PI.

Esta certiddo € valida até 09/01/2023, estando condicionada a
verificagdo de sua autenticidade na Intermet, no  endereco
http://www.tce.pi.gov.br/Certidoes/.

Secretaria das Sessoes, em 09/11/2022.

Numero da certiddo: 21638/2022 )
Cadigo de validagao: 15B3-2248-B584-86DD J

Validavel em: https://sistemas.tce.pi.gov.br/EmissaoDeCertidoes/validarCertidao.xhtml
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* Tribunal de Contas do Estado do Piaui” ' ss#:& |

= Divisdo de Acompanhamento e Controle de Decisées

Tribunal de Contas  Av. Pedro Freitas, 2100 - Centro Administrativo - Piaui
do Estado do Piaui Teresina - Pl - CEP: 64018-900 GOVERND DO ESTADD

Tel.;(86) 3215 - 3819 - Email: dacd@tce.pi.gov.br

CERTIDAO DE INIDONEIDADE
N° 21618/2022

HARMONIZE EVENTOS

CNPJ: 23.602.777/0001-21

O Tribunal de Contas do Estado do Piaui CERTIFICA, para os devidos
fins, que, até a presente data e de acordo com os dados disponiveis no sistema de
informagdes desta Corte de Contas, relativos aos processos de sua competéncia, o
nome do (a) requerente acima identificado(a) NAO CONSTA da listagem de
impedidos de contratar com o poder publico, da listagem de impedidos de receber

transferéncias voluntarias e nem da listagem de inabilitados para o exercicio de
cargo ou de funcgéo de confianga, perante a administracdo direta e indireta do Estado
e dos Municipios, nos termos do art. 85 da Lei N° 5.888/2009 c/c o art. 212, da
Resolucdo N° 13/11 — Regimento Interno desta Corte.

A presente certificagdo exclui os langamentos relativos a processos em
tramitag@o que ainda ndo foram objeto de deliberagdo por parte deste Tribunal, bem
como langamentos decorrentes de decisdes judiciais.

Esta certidao € valida até 09/01/2023, estando condicionada a verificagdo
de sua autenticidade na Internet, no endereco http://www.tce.pi.gov.br/certidoes/.

Secretaria das Sessdes, em 09/11/2022

Certiddo gerada automaticamente com base em consulta 3 base de dados do
TCE/PI. Esta certiddo pode ser verificada atraves do cédigo de autenticacdo:5225-

12B1-D4BA-6BBB | B
W ' &{ % Pag.1
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* Tribunal de Contas do Estado do Plaur 3
"\ Divisdo de Acompanhamento e Controle de Decnsoes

Tribunal de Contas  Av. Pedro Freitas, 2100 - Centro Administrativo - Piaui
do Estado do Piaui Teresina - Pl - CEP: 6401 8-900 GOVERNO DO ESTADO

Tel.:(86) 3215 - 3819 - Email: dacd@tce.pi.gov.br

CERTIDAO DE INIDONEIDADE
N° 21617/2022

NATHALYA DE HOLANDA MELO

CPF: 038.010.023-14

O Tribunal de Contas do Estado do Piaui CERTIFICA, para os devidos
fins, que, até a presente data e de acordo com os dados disponiveis no sistema de
informagbes desta Corte de Contas, relativos aos processos de sua competéncia, o
nome do (a) requerente acima identificado(a) NAO CONSTA da listagem de
impedidos de contratar com o poder publico, da listagem de impedidos de receber

transferéncias voluntarias e nem da listagem de inabilitados para o exercicio de
cargo ou de fungdo de confianga, perante a administracdo direta e indireta do Estado
e dos Municipios, nos termos do art. 85 da Lei N° 5.888/2009 c/c o art. 212, da
Resolugdo N° 13/11 — Regimento Interno desta Corte.

A presente certificagdo exclui os langamentos relativos a processos em
tramitagdo que ainda ndo foram objeto de deliberagdo por parte deste Tribunal, bem
como langamentos decorrentes de decisdes judiciais.

Esta certiddo € valida até 09/01/2023, estando condicionada a verificagdo
de sua autenticidade na Internet, no endereco http://www.tce.pi.gov.br/certidoes/.

Secretaria das Sessdes, em 09/11/2022

Certidao gerada automaticamente com base em consulta & base de dados do
TCE/PI. Esta certiddo pode ser verificada atraves do codigo de autenticagdo:F8B2-

90FB-E145-C02C | e
E ag e/
d ‘- Pag.1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO [Rubsical___ -:",_._7@%. =~ .

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas dirctamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 28/08/2022 16:58:12

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: NATHALYA DE HOLANDA MELO
CNPJ: 23.602.777/0001-21

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUIL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplif'?qﬁo e j@

B 4



Process0:034400 L/ 9072

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: NATHALYA DE HOLANDA MELO

CPF/CNPIJ: 038.010.023-14

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidéneos para
participar de licitacio na administraciio piblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Naéo constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 15:03:56 do dia 08/12/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio W
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 \

Cdédigo de controle da certiddo: LRR0081222150356 ﬁ

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

e T L S E U



i 134
-

racionalizacdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12;§65, ;ie 23 ;:le .';b.rbil |
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



» Governo do Estado do Piaui

}: Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa - SEMPE
,ﬂ;-j: Junta Comercial do Estado do Piaui
’\ -
JUCEPI

CERTIDAO ESPECIFICA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e sao vigentes na data da sua expedicéo.

Certificamos que NATHALYA DE HOLANDA MELO ME

encontra-se registrada nesta Junta Comercial, como segue:

Protocolo: PIC2201751473

NIRE 22101137930 Situagdo
ATIVA
CNPJ 23.602.777/0001-21 Status
SEM STATUS
<ndereco Completo ZEZITO BOAVISTA, N2 6047, QUADRAK CASA 11 SALA 1, VALE QUEM TEM - Teresina/Pl - CEP 64057-270
Arquivamentos Posteriores
Ato Numero Data Descrigdo
002 20190474971 25/10/2019 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)
315 330265 04/11/2015 ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA
080 22101137930 04/11/2015 INSCRICAO
Esta certid&o foi emitida automaticamente em 29/11/2022, as 08:28:11 (horario de Brasilia). o
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.piauidigital.pi.gov.br, com o cédigo QFE2GKGP.
MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA
Secretério(a) Geral
g
N\
’

1de 1



@ R s P ;.;,..,;:..,""'*‘"“'""""‘"‘“ REQUERIMENTO DE EMPRESARIO 4,

NOME DO EMPRESARIO (completo sem abreviaturas)
NATHALYA DE HOLANDA MELO

NACIONALIDADE ESTADO CIVIL
4 BRASILEIRA SOLTEIRO
SEXO REGIME DE BENS (se casado)
Ml1F
JFILHO DE (pai) (mae)
- |CARLOS ALBERTO PAULINO DE MELO b [DEUS!MAR ALVES DE HOLANDA MELO
NASCIDO EM (data de nascimento) IDENTIDADE (nimero) Orgao Emissor UF CPF (numero)
1{29/01/1989 5018387 I SSPPI Pi 038.010.023-14
' EMANCIPADO POR (forma de emancipago somente no caso de menor)
.| DOMICILIADO NA (LOGRADOURO rua, av, eic.) NUMERO
RUA ZEZITO BOAVISTA 6047
- {COMPLEMENTO BAIRRO / DISTRITO €33
i QUADRA K CASA 11 SALA 01 VALE QUEM TEM 64057270
MUNICIPIO UF
TERESINA Pi

declara, sob as penas da lei, ndo estar impedido de exercer atividade empresaria, que ndo possui outro registro de empresario, e
requer & Junta Comercial do Estado do Piaui:

ATO | DESCRIGAO DO ATO EVENTO| DESCRICAD DO EVENTO
080 |INSCRICAO

EVENTO} DESCRIGAO DO EVENTO EVENTO{ DESCRI DO EVENTO

{NATHALYA DE HOLANDA MELO

NOME EMPRESARIAL

e,

R

EaR Rt
et £

LOGRADOURO (rua, av, efc.) NUMERO
RUA ZEZITO BOAVISTA 6047

COMPLEMENTO BAIRRO / DISTRITO CEP
QUADRAK CASA 11 SALA 1 VALE QUEM TEM 64057270

MUNICIPIO UF PAIS CORREIO ELETRONICO (E-MAIL)
TERESINA | =] l BRASIL nathy.hollanda@hotmail.com

{20.000,00 VINTE MIL REAIS

VALOR DO CAPITAL “R$ VALOR DO CAPITAL (por extenso)

" § Atividudes secunidrias

' ITBDIG0 DE ATIVIDADE] DESCRICKO DO OBJETO
{economica SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSICOES E FESTAS

(CNAE Fiscal)
Al i prive iyl

8230001

DATA DE INICIO DAS ATIVIDADES | NUMERO DE INSCRIGAO NO CNPJ TRANSFERENCIA DE SEDE OU DE FILIAL DE OUTRA UF
NIRE anterior

28/10/2015

ASSINATURA DA FIRMA PELO RIO fou pelo represen i

{DEFERIDO. AUTENTICAGCA ' I
1PUBLIOUEISE E ARQUUVESE/AL| ‘

' ronte)
‘f' oo ) I

YU

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO P|AUI

LR A NE8E CcRTIFICO O REGISTRO EM:  04/11/2015 SOB NP $2101137930
Larisse Proce io ( oveia X% protocolo: 15/031562-7, DE 03/11/2015
Julgadora Singuiar v Rewutro Mercantil " P
b fertpiran NATHALYA DE HOLANDA MELO }“
°9 1111 S , RAIMUNDO NONATO DE O MONTEIRO JUNI

SECRETARIO-GERAL

e

MODULO INTEGRADOR: PI1201500043799 m i | l”""" ﬂlm i lﬂl""lll




Pagina 1 de 2
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ADITIVO 1 DE EMPRESARIO INDIVIDUAL I L s B

NATHALYA DE HOLANDA MELO ME RLLRSES- e

CNPJ: 23.602.777/0001-21

NATHALYA DE HOLANDA MELO, brasileira, solteira, natural da cidade de Teresina —
Pl, data de nascimento 29/01/1989, portadora da Carteira Nacional de Habilitagdo
(CNH): n°® 06287244308, expedida por DNT em 23/07/2019 e CPF: n° 038.010.023-14,
residente e domiciliada na cidade de Teresina - Pl, na Rua Zezito Boavista, n° 6047,
Quadra K, Casa 11, Bairro Vale Quem Tem, CEP: 64057-270, tnica s6cia da empresa
individual que gira sob o nome de NATHALYA DE HOLANDA MELO ME, inscrita no
CNPJ sob n® 23.602.777/0001-21, estabelecida na cidade de Teresina (Pl), a Rua
Zezito Boavista, n° 6047, Quadra K, Casa 11, Sala 01, Bairro Vale Quem Tem, CEP:
64057-270,inscrita na JUCEPI sob o n° 22101137930 resolve alterar as seguintes

clausulas do seu contrato como empresario individual:

CLAUSULA | - O Empresario Individual teré por objeto o exercicio das seguintes
atividades econdmicas:

8230-0/01 - Servigos de organizagéo de feiras, congressos, exposigdes e festas;
4120-4/00 - Construcédo de edificios;

4292-8/01 - Montagem de estruturas metdlicas;

4299-5/99 - Outras obras de engenharia civil ndo especificadas anteriormente
(Construgao de estruturas com tirantes);

4313-4/00 - Obras de terraplenagem;

4329-1/04 - Montagem e instalagdo de sistemas e equipamentos de iluminagdo e
sinalizacéo em vias publicas, portos e aeroportos.

CLAUSULA Il - Ficam mantidas todas as demais clausulas e condigdes constantes no
referido contrato de constituicdo como empresario individual, desde que n&do colidam

ou contrariem direta ou indiretamente com o disposto no presente aditivo.

Teresina(Pl), 24 de Outubro de 2019.

NATHALYA DE HOLANDA MELO

Empresaria

)
V7 e

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagioc de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificacdo.



por:

Secretaria Especial de Desburocratizagdo, Gestdo e Governo Digital

Pagina 2 de 2
MINISTERIO DA ECONOMIA ]

e 0Fbdect 9098

Secretaria de Governo Digital 18 .,,__.,1 €A

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragéo

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa NATHALYA DE HOLANDA MELO ME consta assinado digitalmente

Identificacdo do(s) Assinante(s)

CPF/CNPJ
03801002314

Nome

NATHALYA DE HOLANDA MELO

-39 JUCEPI

0 AATADS BO Pikgi

CERTIFICO O REGISTRO EM 25/10/2019 11:20 SOB N° 20190474971.

PROTOCOLO: 190474971 DE 14/10/2019. CODIGO DE VERIFICAGAO:
11904966872, NIRE: 22101137930.

NATHALYA DE HOLANDA MELO ME %@
GLAYDSTON MICHEL SALDANHA MOURA LIRA \ _/
SECRETARIO-GERAL ) - N
TERESINA, 25/10/2019
www.piauidigital.pi.gov.br
-

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito i comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cdédigos de verificacédo.



CNH Digital

Departamento Nacional de Transito
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Documento assinado com certificado digital em conformidade
com a Medida Provisdria n® 2200-2/2001. Sua validade podera
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.

As orientagdes para instalar o Assinador Serpro e realizar a
validacdo do documento digital estéo disponiveis em:
< http://ww.serpro.gov.br/assinador-digital >, opg&o Validar

Assinatura.

N

SERPRO / DENATRAN
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL "

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

RUMER D NGCRICAG COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 2ATA DE ABERTURA
i - 15
gt CADASTRAL s

NOME EMPRESARIAL
NATHALYA DE HOLANDA MELO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
HARMONIZE EVENTOS ME

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
82.30-0-01 - Servigos de organizagdo de feiras, congressos, exposigdes e festas

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

41.20-4-00 - Construgao de edificios

42.92-8-01 - Montagem de estruturas metalicas

42.99-5-99 - Outras obras de engenharia civil nio especificadas anteriormente

43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

43.29-1-04 - Montagem e instalagéo de sistemas e equipamentos de iluminagéo e sinalizagdo em vias publicas, portos e
aeroportos

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R ZEZITO BOAVISTA 6047 QUADRAK CASA 11 SALA 1
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
64.057-270 VALE QUEM TEM TERESINA Pi
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

(86) 8801-4982

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dkddek

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 04/11/2015

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
e ke ikt

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 28/08/2022 as 16:12:22 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1




{; LR

n.::‘ a 3
TERESINA; ’4" P
e DIGITAL * 3

Prefeitura Municipal de Teresina
Secretaria Municipal de Finangas

CARTAO DE INSCRICAO
INSCRICAO MUNICIPAL N° 4562240

CPF/CNPJ NUMERO DE REGISTRO
23.602.777/0001-21 2086332276

RAZAO SOCIAL RESPONSAVEL LEGAL
NATHALYA DE HOLANDA MELO ME

LOCALIZACAO

RUA ZEZITO BOAVISTA, 6047 - QUADRAK CASA 11 SALA 1

BAIRRO VALE QUEM TEM

TERESINA - CEP: 64057-270

CNAE(S) / DESCRICAO / RISCO

823000101 - SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS E EXPOSICOES

412040001 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS (OBRAS NOVAS)

429280101 - MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS PERMANENTES EM OBRAS DE CONSTRUCAO CIVIL
429959901 - OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

431340001 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM

432910401 - MONTAGEM E INSTALACAO DE SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO E SINALIZACAO EM VIAS PUBLICAS, PORTOS E AEROPORTOS

823000102 - SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FESTAS E RECEPCOES
NOTAS

Emitido em: 29/08/2022 07:55:25 gp,

=

SIMPLES

CODIGO DE CONTROLE: 0298633/22-76
DATA DE ABERTURA
2015/11/10

CPF/CNPJ

4

Cadigo autenticidade: 8114COBFF31 81 09G t

N° Via: 1

foo FREO359001,
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Prefeitura Municipal de Teresina
Secretaria Municipal de Finangas

CARTAO DE INSCRICAO
INSCRICAO MUNICIPAL N° 4562240

CODIGO DE CONTROLE: 0298633/22-76

Este cartdo ¢ valido somente para a localizagdo e atividade(s) acima descrita(s). O presente deve ser afixado em local visivel e acessivel a fiscalizagio.

l
e

= |

=

I
Emitido em: 29/08/2022 07:55:25 Cadigo autenticidade: 81 l4COBFF3I§’1 09C

N°Via: 1
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: NATHALYA DE HOLANDA MELO
CNPJ: 23.602.777/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisado judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucgao fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragéo para fins de
certificagao da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidido
negativa.

Esta certidao e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢cbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:48:39 do dia 03/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 30/01/2023.

Caodigo de controle da certiddo: 90EA.A42E.8961.1CCE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




‘. 4+ GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI w..._,.ir.gﬁ _
+ PROCURADORIA GERAL DO ESTADO e - ‘@’/ -

CERTIDAO QUANTO A DiVIDA ATIVA DO ESTADO
n°® 221023602777000121

(Emitida em atengiio ao que dispde a Instrugiio Normativa PGE/PI n® 01°2015)

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

INSCRICAO ESTADUAL

R A e s R R R R S R R R R R T TR R R

. PJ/CPF

23.602.777/0001-21

NOME/RAZAO SOCIAL

L S R e R R R R L R e T R T S USSR

Ressalvado o direito da Procuradoria Geral do Estado de inscrever e cobrar dividas que venham a ser apuradas, certifico para
os devidos fins, a requerimento do(a) interessado(a), que, revendo os registros da Seciio de Divida Ativa da Procuradoria Geral
do Estado do Piaui, verifiquei nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horirio, e, para
constar, foi emitida a presente certidio.

Procuradoria Geral do Estado
Procuradoria Tributiria

EMITIDA VIA INTERNET EM 28/10/2022, AS 10:42:45

VALIDA ATE 26/01/2023

i\-i TE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTEN FICACAQO VIA INTERNET, NO SITE http://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaonft-web

Chave para Autenticagdo: 3797-601E-9D84-FA44-7A16-073E-399A-DFD0
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¢ #®s + GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI 440
JaT: — . . -
i g":“;-_—_: % SECRETARIA DA FAZENDA T — -
CERTIDAO DE SITUACAO FISCAL E TRIBUTARIA
n° 2210042360277700012101
RAZAO SOCIAL
khkkhkbkdhdw
ENDERECO BAIRRO OU DISTRITO
MUNICIPIO CEP
TPF/CNPI (N°) INSCRICAO ESTADUAL
23.602.777/0001-21 AR

Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que o mesmo encontra-se em SITUACAO
FISCAL REGULAR.

Certiddo emitida com base no Decreto n° 13.500, de 23 de dezembro de 2008.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de sua emissio.

;
EMITIDA VIA INTERNET EM 04/10/2022, AS 12:10:27 - gf
VALIDA ATE 03/12/2022 |

ESTE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTIC ACAO VIA INTERNET, NO SITE

Chave para Autenticagdo: E2D9-5060-3A34-9338-DD1C-9D0C-E408-8177
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Folha 1/1

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA
COORDENACAO ESPECIAL DA RECEITA DO MUNICIPIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEMF

CERTIDAO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO
MUNICIPIO

CODIGO DE CONTROLE: 302.140/22-84

CPF/CNPJ:  23.602.777/0001-21
Contribuinte: NATHALYA DE HOLANDA MELO ME

Certificamos para os devidos fins de direito que, até a presente data, constam em nome do
contribuinte acima identificado somente débitos vincendos, em curso de cobrancga executiva em
=~ que tenha sido efetivada a penhora ou com exigibilidade suspensa, nos termos do art. 206 do CTN
e art. 362 da Lei Complementar n° 4.974, ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e
inscrever em Divida Ativa quaisquer débitos que venham a ser posteriormente apurados em seu
nome, conforme estabelece o art. 457 da Lei Complementar n® 4.974, de 26 de dezembro de 2016
(codigo Tributario do Municipio de Teresina).

Emissé&o: Teresina-Pl, as 10:09:01 h, do dia 09/09/2022.
Validade: 08/12/2022
Certidao sem validade para transferéncia de imével em cartorio.

Observagdes:
- A aceitacao desta declaragao esta condicionada a verificagido de sua autenticidade na internet, no

enderecgo http://www.teresina.pi.gov.br
- Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

W Certidao emitida conforme modelo definido no Anexo I, do Decreto n® 11333/2011.

Cddigo autenticidade: FD7TE35675F5B6679

N“ Via: 4
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CAIX

CAIXA ECONOCMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  23.602.777/0001-21

Razao
Social: NATHALYA DE HOLANDA MELO ME
Enderego:  RUA ZEZITO BOAVISTA N 6047 / VALE QUEM TEM / TERESINA / PI /
. 64057-270
A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicio que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.
O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagées com o FGTS.
Validade:20/11/2022 a 19/12/2022
Certificagdo Nimero: 2022112004094185498886
Informacgao obtida em 08/12/2022 15:44:24
-

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
Www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1.2

Historico do Empregador

O Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
OrientacOes Regularidade do Empregador.

Inscrigdo: 23.602.777/0001-21
Razao social: NATHALYA DE HOLANDA MELO ME

Emistaétgili’:itura Data de Validade Numero do CRF
20/11/2022 20/11/2022 a 19/12/2022 2022112004094 185498886
S 11/2022 01/11/2022 a 30/11/2022 2022110102133920110138
13/10/2022 13/10/2022 a 11/11/2022 2022101301525431869627
24/09/2022 24/09/2022 a 23/10/2022 2022092401480731385367
05/09/2022 05/09/2022 a 04/10/2022 2022090501404266733497
17/08/2022 17/08/2022 a 15/09/2022 2022081701510916207750
29/07/2022 29/07/2022 a 27/08/2022 2022072901563065382970
10/07/2022 10/07/2022 a 08/08/2022 2022071001281971517963
21/06/2022 21/06/2022 a 20/07/2022 2022062101532835176438
02/06/2022 02/06/2022 a 01/07/2022 2022060201474061697990
14/05/2022 14/05/2022 a 12/06/2022 2022051401400736799013
25/04/2022 25/04/2022 a 24/05/2022 2022042502235409955462
06/04/2022 06/04/2022 a 05/05/2022 2022040602131997999325
18/03/2022 18/03/2022 a 16/04/2022 2022031801412637843248
\_/,'02/2022 27/02/2022 a 28/03/2022 2022022701323095071126
08/02/2022 08/02/2022 a 09/03/2022 2022020801401207596822
20/01/2022 20/01/2022 a 18/02/2022 2022012011015900103975
21/12/2021 21/12/2021 a 19/01/2022 2021122102420721474757
02/12/2021 02/12/2021 a 31/12/2021 2021120202230706957516
13/11/2021 13/11/2021 a 12/12/2021 2021111302175506018085
25/10/2021 25/10/2021 a 23/11/2021 2021102502263736189079
06/10/2021 06/10/2021 a 04/11/2021 2021100602134071650424
17/09/2021 17/09/2021 a 16/10/2021 2021091702175213262587
29/08/2021 29/08/2021 a 27/09/2021 2021082902031956318390 ’
10/08/2021 10/08/2021 a 08/09/2021 2021081002311227896620 !{
23/04/2021 23/04/2021 a 20/08/2021 2021042302383418957202
04/04/2021 04/04/2021 a 03/05/2021 2021040402000269191986
16/03/2021 16/03/2021 a 14/04/2021 2021031602251002298179
25/02/2021 25/02/2021 a 26/03/2021 2021022502383598454275 %
06/02/2021 06/02/2021 a 07/03/2021 2021020602573488553221
18/01/2021 18/01/2021 a 16/02/2021 2021011803483134265464



Data de

Emissao/Leitura Data de Validade
30/12/2020 30/12/2020 a 28/01/2021
10/12/2020

10/12/2020 a 08/01/2021

Resultado da consulta em 08/12/2022 15:45:22

Numero do CRF

2020123004192823887709
2020121005325327758528

s 4




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: NATHALYA DE HOLANDA MELO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 23.602.777/0001-21

Certiddo n°: 44390657/2022

Expedicdo: 08/12/2022, as 15:48:11

Validade: 06/06/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

Certifica-se gue NATHALYA DE HOLANDA MELO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 23.602.777/0001-21, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid&do atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacgd&o Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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SERVICO PUBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PIAUI
CERTIDAQ DE REGISTRO E QUITACAO DE PESSOA JURIDICA
Certiddo N° 245882 Validade: 24/02/2023
Registro: 0000037892EMPI Categoria: Matriz
Data Registro: 27/10/2020
Razao Social: NATHALYA DE HOLANDA MELO
Nome Fantasia: HARMONIZE EVENTOS
Ultima Anuidade Paga: 2022 (1/1)
CNPJ: 23602777000121
Capital Social R$: 20.000,00 Data do Capital: 25/10/2019
Enderego: RUA ZEZITO BOAVISTA 6047 Q-K C-11 S-1 - VALE QUEM TEM TERESINA-PI 64057-270
(86) 988014982
OBJETO SOCIAL

“~SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSIGOES E FESTAS; CONSTRUGAO DE EDIFICIOS;
MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS; OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE(construcdo de estruturas com tirantes); OBRAS DE TERRAPLENAGEM; MONTAGEM E INSTALACAO DE
SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ILUMINAGAO E SINALIZAGCAQ EM VIAS PUBLICAS, PORTOS E AEROPORTOS;

OBS1: EMPRESA HABILITADA PARA ATUAR NO RAMO DA ENGENHARIA CIVIL, NO AMBITO DAS ATRIBUICOES DE SEU
RESPONSAVEL TECNICO.

0BS2: O(S ) PROFISSIONAL(IS) INDICADO(S) COMO RESPONSAVEL(IS) TECNICO( S) TAMBEM RESPONDE(M) PELA(S)
EMPRESA(S): CONSTRUTORA VALE DO PARNAIBA LTDA ( REG. 0000032625EMPI)

NSAVEL(IS) T

Nome: THIAGO VELOSO MAGALHAES
Carteira: 1916227830X XXX
Ultimo Ano Pago: 2022
Data Inicio Responsabilidade: 18/08/2022
v'po de Responsabilidade: Responsavel Técnico
Thtulos:

Descrigao: Engenheiro Eletricista - Eletrotécnica

Atribuigdo: ART. 7° DA LEI FEDERAL N° 5.194, DE 24 DE DEZEMBRO DE 1966, E ART. 8° COMBINADO COM ART.
25 DA RESOLUGAO N° 218, DE 29 DE JUNHO DE 1973, DO CONFEA (CONSOLIDADAS CONFORME
RESOLUGAO N° 1.048, DE 14 DE AGOSTO DE 2013, DO CONFEA).

Nome: ELIDA DENYSE SAMPAIO SALES
Carteira: 1920460144 X XXX
Ultimo Ano Pago: 2022
Data Inicio Responsabilidade: 28/06/2022
Tipo de Responsabilidade: Responsavel Técnico
Titulos:

Descrigdo:  Engenheira Civil
Atribuigdo: ART. 28 DO DECRETO FEDERAL N.° 23.569/1933 E O ART. 7° DA LEI N.° 5.194/1966 E

COMPETENCIAS DE ACORDO COM O ART. 7° DA RESOLUCAOQ N.° 218/1973 (CONFORME
CADASTRO DO CURSO NO CREA-PR).

Praga Demostenes Avelino, 1767 - Centro - Teresina/Pl - 64.000-100
Telefones: DDD:86 Sede:2107-9292 - Parnaiba:3322-4691 - Picos:(89)3422-3149 - Floriano:(89)3522-3288 - Corrente:(89)3573-1411 - Piripiri:3276-2626
- Séo Raimundo Nonato:(89)3582-2117 - Oeiras:(89)3462-2219 - Bom Jesus:(89)3562-2904 - Fax:(86)2107-9253



SERVICO PUBLICO FEDERAL )
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PIAUI

CERTIFICAMOS que a pessoa juridica mencionada encontra-se registrada neste Conselho, nos termos da Lei n° 5.194,
de 24 de dezembro de 1966, enquadrando-se na classe A, conforme Artigo 1° da Resolugéo 336, de 27 outubro de 1989,
ndo podendo desenvolver atividades do seu OBJETO SOCIAL sem a participacdo efetiva de seu(s) Responsavel(is)
Técnico(s).

Ressalvado o direito de o CREA-PI cobrar e inscrever quaisquer débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada que vierem a ser apurados, é certificado que ndo constam pendéncias em seu nome e em nome de seu(s)
Responsavel(is) Técnico(s).

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a finalidade para a qual foi emitida e a verificagdo de sua autenticidade na
Internet, no endereco http://www.crea-pi.org.br/validacaojuridica/validacao.php.

“TCertiddo emitida com base na Inst. Adm. da Presidéncia n® 001/201 1, de 21 de margo de 2011.

Certificamos que caso ocorra(m) alteragao(5es) no(s) elemento(s) contido(s) neste documento, esta Certidio perdera sua
validade para todos os efeitos.

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Emitida em 26/11/2022 as 10:32 hs

AVISO: As informagdes contidas nesta certiddo, podem ser validadas através da sequéncia de caracteres abaixo,
acessando o site: http:llsigec.crea-pi.org.br/sigeclconsultasPublicas!certidaoRegistroQuitacao.jsf
Autenticagdo Digital: Z4YMISUb

Praga Demostenes Avelino, 1767 - Centro - Teresina/P| - 64.000-100
Telefones: DDD:86 Sede:2107-9292 - Pamalba:3322-4691 - Picos:(89)3422-3149 - Floriano:(89)3522-3288 - Corrente:(89)3573-1411 - Piripiri:3276-2626
- Sdo Raimundo Nonato:(89)3582-2117 - Oeiras:(89)3462-2219 - Bom Jesus:(89)3562-2904 - Fax:(86)2107-9253



Nome:

Registro Nacional:

CPF:
Endereco:
Ano Pago:
Titulos:
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SERVICO PUBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PIAUI
CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO DE PESSOA FIiSICA

Certiddo N° 245887 Validade: 24/02/2023
THIAGO VELOSO MAGALHAES
1916227830
02127518322

RUA TRINTA E UM DE MARCO 3177 - ININGA TERESINA-PI 64049700 (86) 999161114
2022 (1 de1 )
Engenheiro Eletricista - Eletrotécnica

Instituicao

Atribuigao:

INSTITUTO EURO AMERICANO DE EDUCACAO CIENCIA TECNLOGIA - CEUPI

ART. 7° DA LEI FEDERAL N° 5.194, DE 24 DE DEZEMBRO DE 1966, E ART. 8°
COMBINADO COM ART. 25 DA RESOLUGAO N° 218, DE 29 DE JUNHO DE 1973, DO
CONFEA (CONSOLIDADAS CONFORME RESOLUGAO N° 1.048, DE 14 DE AGOSTO
DE 2013, DO CONFEA).

CERTIFICAMOS que o Profissional mencionado encontra-se registrado neste Conselho, nos Termos da Lei 5.194/66, de
24 de dezembro de 1966.

Ressalvado o direito de o CREA-PI cobrar e inscrever quaisquer débitos de responsabilidade do profissional acima
identificado que vierem a ser apurados, é certificado que ndo constam pendéncias em seu nome.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a finalidade para a qual foi emitida e a verificagdo de sua autenticidade na
Internet no enderecgo http://www.crea-pi.org.br/validacao/validacao.php..

Certiddo emitida com base na Inst. Adm. da Presidéncia n°® 001/2011 de vinte e um de margo de 2011.

Certificamos que caso ocorra(m) alteragdo(6es) no(s) elemento(s) contido(s) neste documento, esta Certiddo perdera sua
validade para todos os efeitos.

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Emitida em 26/11/2022

\KVISO: As informagdes contidas nesta certiddo, podem ser validadas através da sequéncia de caracteres abaixo,
acessando o site: http://sigec.crea-pi.org.br/sigec/consultasPublicas/certidaoRegistroQuitacao.jsf

Autenticacao Digital: Z4YMI8Ue
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Praga Demostenes Avelino, 1767 - Centro - Teresina/Pl - 64.000-100

Telefones: DDD:86 Sede:2107-9292 - Parnaiba:3322-4691 - Picos:(89)3422-3149 - Floriano:(89)3522-3288 - Corrente:(89)3573-1411 - Piripiri:3276-2626
- Séo Raimundo Nonato:(89)3582-2117 - Oeiras:(89)3462-2219 - Bom Jesus:(89)3562-2904 - Fax:(86)2107-9253



SERVIGO PUBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PIAUI

CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGAO DE PESSOA FiSICA

Certidao N° 245920 Validade: 25/02/2023
Nome: ELIDA DENYSE SAMPAIO SALES
Registro Nacional: 1920460144
CPF: 06563365361
Endereco: RUA MIGUEL ARCOVERDE 555 CONDOMINIO JARDIM JOQUEI - BLOCO TUCUMA AP 301 -
NOIVOS TERESINA-PI 64048903 (86) 999965738
Ano Pago: 2022 (1 de1 )
Titulos: Engenheira Civil

Instituigio UNIVERSIDADE PITAGORAS UNOPAR

Atribuicao: ART. 28 DO DECRETO FEDERAL N.° 23.569/1933 E O ART. 7° DA LEI N.° 5.194/1966
E COMPETENCIAS DE ACORDO COM O ART. 7° DA RESOLUCAO N.° 218/1973
(CONFORME CADASTRO DO CURSO NO CREA-PR).
CERTIFICAMOS que o Profissional mencionado encontra-se registrado neste Conselho, nos Termos da Lei 5.194/66, de
24 de dezembro de 1966.

Ressalvado o direito de o CREA-PI cobrar e inscrever quaisquer débitos de responsabilidade do profissional acima
identificado que vierem a ser apurados, é certificado que ndo constam pendéncias em seu nome.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a finalidade para a qual foi emitida e a verificagao de sua autenticidade na
Internet no enderecgo http://www.crea-pi.org.br/validacao/validacao.php..

Certidao emitida com base na Inst. Adm. da Presidéncia n°® 001/2011 de vinte e um de margo de 2011.

Certificamos que caso ocorra(m) alteragdo(des) no(s) elemento(s) contido(s) neste documento, esta Certiddo perdera sua
validade para todos os efeitos.

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Emitida em 27/11/2022

TAVISO: As informagdes contidas nesta certiddo, podem ser validadas através da sequéncia de caracteres abaixo,
acessando o site: http://sigec.crea-pi.org.br/sigec/consultasPublicas/certidaoRegistroQuitacao.jsf
Autenticagao Digital: Z4YMIssw

Praca Demostenes Avelino, 1767 - Centro - Teresina/P| - 64.000-100
Telefones: DDD:86 Sede:2107-9292 - Parnaiba:3322-4691 - Picos:(89)3422-3149 - Floriano:(89)3522-3288 - Corrente:(89)3573-1411 - Piripiri:3276-2626
- S@o Raimundo Nonato:(89)3582-2117 - Oeiras:(89)3462-2219 - Bom Jesus:(89)3562-2904 - Fax:(86)2107-9253



CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS ?‘gééoﬁ
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CONTRATANTE: NATHALYA DE HOLANDA MELQO ME, firma estabelecida na Rua Zezito
Boavista n° 6047 Bairro: Vale Quem Tem CEP 64057270 Teresina-PI, inscrita no CNPJ sob o n°
23.602.777/0001-21, denominada CONTRATANTE, neste ato representado por Nathalya de
Holanda Melo, brasileiro, solteira, empreséria, portador da Cédula de Identidade n® 5018387 SSP PI,
CPF n° 038.010.023-14, residente e domiciliada na Rua Zezito Boavista n° 6047 Bairro: Vale Quem
Tem, Teresina, CEP 64057270.

CONTRATADQ: THIAGO VELOSO MAGALHAES, brasileiro, solteiro, Engenheiro Eletricista,
portador da Carteira Profissional do CREA N° 1916227830 — PI, inscrita no CPF sob o n°
021.275.183-22 e Carteira de Identidade n° 2269028-SSP/PI, residente ¢ domiciliado na Rua
Argentina, n° 417, CEP: 64017-620, Bairro Cidade Nova, na cidade de Teresina, estado do Piaui.

O presente contrato se regera pelas clausulas e condigdes seguintes:
CLAUSULA PRIMEIRA: do objeto:

O objeto do contrato é a prestagdo de servigos profissionais na Area da Engenharia Civil, restrita as
atribuigdes do contratado, conforme previsto na legislagdo vigente.

CLAUSULA SEGUNDA: Da Remunerago e carga horéria:

O contratado recebera a remuneragio de 6 (seis) salarios minimos nacionais vigente, mensalmente,
para uma jornada didria de 4(quatro) horas/dia, dispostos de segunda a sexta-feira no horario de
08:00h as 12:00h, exceto feriados, conforme estabelecido na Lei Federal 4.950-A/66.

CLAUSULA TERCEIRA: Do Reajuste:

O reajuste anual serd baseado no indice de reajuste do governo federal para o salario minimo
nacional.

CLAUSULA TERCEIRA: Do prazo:

O prazo de validade deste contrato € por tempo indeterminado, podendo ser rescindido a qualquer
tempo por ambas as partes, desde que comunicado com antecedéncia de 30 (trinta) dias.

E, por estarem justos e contratados, assinam o presente contrato, em 03 (trés) vias de igual teor, na
esencga de duas testemunhas.

Teresina/P1, 12 de agosto de 2022
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CONTRATANTE: NATHALYA DE HOLANDA MELO ME, firma estabelecida na Rua Zezito
Boavista n° 6047 Bairro: Vale Quem Tem CEP 64057270 Teresina-Pl, inscrita no CNPJ sob o n°
23.602.777/0001-21, denominada CONTRATANTE, neste ato representado por Nathalya de
Holanda Melo, brasileiro, solteira, empresaria, portador da Cédula de Identidade n° 5018387 SSP PI,
CPF n° 038.010.023-14, residente ¢ domiciliada na Rua Zezito Boavista n° 6047 Bairro: Vale Quem
Tem, Teresina, CEP 64057270.

CONTRATADQ: THIAGO VELOSO MAGALHAES, brasileiro, solteiro, Engenheiro Eletricista,
portador da Carteira Profissional do CREA N° 1916227830 — PI, inscrita no CPF sob o n°
021.275.183-22 e Carteira de Identidade n° 2269028-SSP/PI, residente e domiciliado na Rua
Argentina, n° 417, CEP: 64017-620, Bairro Cidade Nova, na cidade de Teresina, estado do Piaui.

O presente contrato se regera pelas clausulas e condigdes seguintes:
CLAUSULA PRIMEIRA: do objeto:

" O objeto do contrato é a prestacdo de servigos profissionais na Area da Engenharia Civil, restrita as
atribui¢des do contratado, conforme previsto na legislac@o vigente.

CLAUSULA SEGUNDA: Da Remuneragio e carga horaria:

O contratado recebera a remuneragfio de 6 (seis) saldrios minimos nacionais vigente, mensalmente,
para uma jornada diaria de 4(quatro) horas/dia, dispostos de segunda a sexta-feira no horério de
08:00h as 12:00h, exceto feriados, conforme estabelecido na Lei Federal 4.950-A/66.

CLAUSULA TERCEIRA: Do Reajuste:

O reajuste anual serd baseado no indice de reajuste do governo federal para o salirio minimo
nacional.

CLAUSULA TERCEIRA: Do prazo:

O prazo de validade deste contrato é por tempo indeterminado, podendo ser rescindido a qualquer
tempo por ambas as partes, desde que comunicado com antecedéncia de 30 (trinta) dias.

e\ E, por estarem justos e contratados, assinam o presente contrato, em 03 (trés) vias de igual teor, na
?ﬂ resenga de duas testemunhas.

% \ Teresina/PI, 12 de agosto de 2022
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CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS

CONTRATANTE: NATHALYA DE HOLANDA MELO ME, firma estabelecida na
Rua Zezito Boavista n° 6047 Bairro: Vale Quem Tem CEP 64057270 Teresina-Pl,
inscrita no CNPJ sob o n° 23.602.777/0001-21, denominada CONTRATANTE, neste
ato representado por Nathalya de Holanda Melo, brasileiro, solteira, empreséaria,
portador da Cédula de Identidade n° 5018387 SSP PI, CPF n° 038.010.023-14, residente
e domiciliada na Rua Zezito Boavista n° 6047 Bairro: Vale Quem Tem, Teresina, CEP
64057270.

CONTRATADO: ELIDA DENYSE SAMPAIO SALES, brasileira, solteira, Engenheira
Civil, portadora da Carteira Profissional do CREA n°® 1920460144, inscrita no CPF sob
o n° 065.633.653-61 e Carteira de Identidade n® 3.701.327-SSP/PI, residente e
domiciliada na Rua Miguel Arcoverde, n° 555, CEP: 64.048-903, Bairro Noivos, na
cidade de Teresina, estado do Piaui.

O presente contrato se regerd pelas clausulas e condigdes seguintes:
CLAUSULA PRIMEIRA: do objeto:

O objeto do contrato é a prestagdo de servigos profissionais na Area da Engenharia
Civil, restrita as atribui¢cdes do contratado, conforme previsto na legislagdo vigente.

CLAUSULA SEGUNDA: Da Remuneracio e carga hordria:

O contratado receberd a remuneragdo de 6 (seis) salarios minimos nacionais vigente,
mensalmente, para uma jornada diaria de 10(dez) horas/dia, dispostos na sexta-feira e
sabado no horario de 7:00h as 11:00h e 12:00 as 18:00, exceto feriados, conforme
estabelecido na Lei Federal 4.950-A/66.

CLAUSULA TERCEIRA: Do Reajuste:

O reajuste anual sera baseado no indice de reajuste do governo federal para o salario
minimo nacional. ]

CLAUSULA TERCEIRA: Do prazo:

O prazo de validade deste contrato é poitempo indeterminado, podendo ser rescindido a
qualquer tempo por ambas as partes, desde que comunicado com antecedéncia de 30
(trinta) dias.

E, por estarem justos e contratados, assinam o presente contrato, em 03 (trés) vias de
igual teor, na presenca de duas testemunhas. N
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TESTEMUNHAS:
CPF:
CPF:

ua David Caldas, 495 - Centro - Teresina/Pi - CEP 64001-190
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= CATSEM REGISTRO DE ATESTADO
1920220000561

Certidao de Acervo Técnico - CAT
Resolugao n° 1.025, de 30 de outubro de 2009

CERTIFICAMOS, em cumprimento ao disposto na Resolugdo 1.025, de 30 de outubro de 2009, do Confea, que consta dos
assentamentos deste Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Piaui - CREA-PI, o Acervo Técnico do profissional THIAGO

Numero da ART: 1920200058425
Forma de Registro: Inicial

Contratante: NATHALYA DE HOLANDA MELO
RUAZEZITO BOAVISTA

Complemento: QUADRAK CASA 11 SALA 1
~“Hade: TERESINA

‘[«sntrato:

Valor do Contrato: R$ 1.200,00

Acao Institucional:

Endereco da obra/servigo:AVENIDAANTONINO FREIRE
Complemento: PALACIO DE KARNAK

Cidade: TERESINA

Data de Inicio: 30/11/2020
Finalidade: INFRA-ESTRUTURA
Proprietario: ESTADO DO PIAUI

Previsdo de Término: 07/12/2020

Tipo de ART: ART de Obra ou Servigo

Celebrado em: 08/12/2020

Atividade Técnica: EXECUGAO EXECUGAO DE INSTALAGAO DE INSTALACOES ELETRICAS EM BAIXA TENSAO, 1.0000 CONTRATO

VELOSO MAGALHAES referente a(s) Anotagdo(des) de Responsabilidade Técnica - ART abaixo

Registrada em:
Participagao Técnica: Individual

Baixada em: 03/06/2021

CPF/CNJP: 23602777000121
Numero: 6047
Bairro: VALE QUEM TEM
UF: PI CEP: 64057-270
Vinculado a ART:

Tipo de Contratante: PESSOA JURIDICA DE DIREITO PRIVADO

Numero: 1450
Bairro: CENTRO

UF: PI CEP: 64001-040
Coordenadas Geograficas: -5.0911378; -42.813776
Cadigo:

CPF/CNPJ: 06553481000149

Informagdes Complementares

Karnak em Teresina/Pl.;

DESCRICAO DAS ARTs: Acompanhamento, supervisao e responsabilidade técnica da analise de execugdo dos circuitos
elétricos de baixa tensdo dos enfeites natalinos de dezembro de 2020, referentes a decoragdo natalina do Palacio de

Certidao de Acervo Técnico n° 1920220000561
18 de Agosto de 2022, 11:22:18

Esta CAT nio comprova o registro do atestado emitido pelo contratante da obra ou
servigo referenciado na Lei 8.666/1993.

A CAT perderi a validade no caso de modifica¢do dos dados técnicos qualitativos e
quantitatives nela contidos, bem como de alteracdo da situacido do registro da ART.

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Piaui
Praca Demostenes Avelino, 1767, Centro, Teresina/PI, CEP: 64000-120
Tel: (86)2107-9277 / (86)3302-3307 Fax: (86)2107-9262 E-mail: art@crea-pi.org.br

Certificagido Digital: ZFB/ulVetAIIMKKkIw==

A CAT é valida em todo territério nacional.

A autenticidade e a validade desta certiddo deve ser confirmada n
(www.crea-pi.org.br) ou no site do CONFEA (www.confea.org.br).

A falsificacio deste documento constitui crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro,
sujeitando o autor a respectiva agio penal.
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GOVERNO DO ESTADO

Estado do Piaui

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Eu Maria Amélia Pereira Lima, Diretora Financeira da Secretaria de Governo, atesto
para os devidos fins de comprovagdo de aptiddo de desempenho e de execugdo, que a empresa
NATHALYA DE HOLANDA MELO-ME, inscrita no CNPJ sob 0 no 23.602.777/0001-21, com sede
a RUA ZEZITO BOA VISTA, NUMERO 6047, VALE QUEM TEM, TERESINA/PI, prestou
servios a0 PALACIO DE KARNAK, inscrita no CNPJ 06.553.481/0001-49, com sede Rua
Antonino Freire, N° 1450, Centro, Teresina/PI, CEP: 64.001-040 referente a DECORACAO
NATALINA, em 2020, com estruturas em metalon, mangueiras de led luminosas, montagem, mao
de obra especializada, manutengio e desmontagem.

Declaramos, ainda, que a prestagdo dos mencionados servigos ocorreu com bom
desempenho operacional, tendo a empresa cumprido fielmente com suas obrigagdes, nada constando

que a desabone técnica ou comercialmente até a presente data.
Teresina(PI), 14 de marco de 2022
]4 £

Maria Amélia Pereira Lima
337.952.743-20

SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO - SEGOV/PI
PALACIO DE KARNAK — TERESINA/PI

RUA ANTONINO FREIRE, N© 1473, CENTRO, TERESINA/PI, CEP: 64.001-040
FONE: (86) 3221-7241
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3’ Prefeitura Municipal de Teresina Rubriza___ G

SEMDUH - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habi-tac;éb

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos, para os devidos fins, que a empresa NATHALYA DE
HOLANDA MELO - ME (HARMONIZE EVENTOS), inscrita no
CNPJ sob o n° 23.602.777/0001-21 ¢ JUCEPI sob o n°
22101137930, sediada a rua Zezito Boavista n. 6047, quadra
K, casa 11, sala 01, bairro Vale Quem Tem, CEP: 64057-270,
executou em favor do MUNICIPIO DE TERESINA, por
intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAGAO - SEMDUH com
sede, foro e administragao nesta Capital a Rua Desembargador
Pires de Castro n. 688, Centro/Sul, CEP: 64.000- 390 inscrita
no CNPJ sob o n® 06.554.869/0020-27, por meio do CONTRATO
N. 041/2020-SEMDUH/PMT, PREGAO ELETRONICO N.
061/2020-SEMDUH/PMT, PROCESSO ADMINISTRATIVO N.
00030.004086/2020-71-SEMDUH/PMT, os servicos de
MONTAGEM, INSTALACAO, MANUTENGAO E
DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS DIVERSAS
REFERENTE A ILUMINAGCAO DECORATIVA NATALINA
2020, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MAO-DE-
OBRA E SUPORTE TECNICO OPERACIONAL, de acordo com
Ordem de Servigo n° 001/2020-CEIP/SEMDUH e Anotagéao de Responsabilidade
Téecnica (ART) n°® 1920200059040, emitida pelo CREA-PI, tendo como
responsavel tecnico pelos servigos executados, o Engenheiro Civil Samuel
Pimentel Costa, RNP n°® 1917251319.

Periodo do Servigo: 10/12/2020 a 06/01/2021
Especificagoes dos Servigos Executados:

Montagem, instalagcdo, e manutengdo de uma Arvore Natalina
Decorativa com altura de 18m, base com diametro de 5,40m:
Montagem, instalagdo e manutengdo de Tunel feito em estrutura de
metalon 40x40, pintado na cor branca, como numero "2021", medindo
25 metros, com largura de 8 metros e altura aproximada de 3,5 metros:
Montagem, instalagdo e manutencao de iluminagdo na caixa d'agua do
Parque da Cidadania, recoberta com piscas em led na cor ambar, em
sua totalidade (aprox.. 40 metros de altura e 6 metros de diametro):
Montagem, instalagdo, manutencdo e desinstalagdo de um portal de
"Boas Festas", decorado com sinos e lagos, feito em estrutura de
metalon de, no minimo, 30x30, e tubos, em chapa de aco 18, com
diametro de 1", com dimensées aproximadas de 10 metros de largura
4metros de altura; Montagem, instalacdo e manutengao desinstalaca
de estrutura em chapa de aco 18 com o nome "FELIZ NATAL", onde
cada letra deve ter, no minimo, altura de 1,0 metro e largura de 80

g ¥ n
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Prefeitura Municipal de Teresina =
SEMDUH - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitacdo

centimetros; Montagem, instalagdo e manutencao de estrutura em ferro
representando caixa de presente com lago,com dimensées aproximadas
de 1,5m x 1,5m x 2,0m (comprimento x largura x altura); Montagem,
instalagdo e manutengao de estrutura de ferro representando uma
arvore em espiral, com dimensoées de 3,0m x 1,5m (altura x diametro);
Montagem, instalagdo, manutengdo e retirada de 40 (quarenta)
arabescos a serem instalados em postes metalicos, em formato de
estrelas, bolas e presentes natalinos, feitos em estrutura de ferro com tubo
de didmetro de 1", chapa 18, com dimensdes aproximadas de 1,80m x
0,60m (altura x largura); Montagem, instalagdo, manutencdo e
desinstalacao de 4 (quatro) arvores de Natal, estilo cénica, com estrutura
em metalon de 1", dimensdes aproximadas de 4,0m x 1,5m (altura x
diametro da base); Montagem, instalagdo, manutencéo e retirada de
estrutura em madeira representando uma Casa de Papai Noel, estilo
varanda, com dimensoées aproximadas de 4,0m x 3,0m x 3,0m (largura
x comprimento x altura); Montagem, instalagado, manutencao e
desinstalagao de estrutura em ferro representando um Presépio flutuante,
a ser instalado em uma balsa no lago do Parque da Cidadania, ancorada
através de cabos de aco nas laterais do lago, com dimensodes
aproximadas de 3,0m x 2,5m (largura x altura).

Teresina-Pl, 07 de outubro de 2021

At o A4

Eng. Augusto César Sousa Braga Monte
Diretor da Coordenagao Especial de lluminagdo Publica da SEMDUH
Matricula: 04886-1
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BALANCO PATRIMONIAL

Entidade: NATHALYA DE HOLANDA MELO

Periodo da Escrituragdo: 01/01/2021 a 31/12/2021 CNPJ: 23.602.777/0001-21

Numero de Ordem do Livro: 6
01 de Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

Periodo Selecionado:

e

Descricao
Ativo
Ativo Circulante
Caixa e Equivalentes de Caixa
Caixa Geral
Passivo
Passivo Circulante
Obrigagdes a Curto Prazo
Obrigagdes Tributarias

Patrimdnio liquido

Capital Social Subscrito e Integralizado

Capital Subscrito

Reservas de Lucros / Sobras / Superavits

Reservas de Lucros

Saldo Inicial

R$ 1.699.020,29
R$ 1.699.020,29
R$ 1.699.020,29
R$ 1.699.020,29
R$ 1.699.020,29
R$ 257.634,54
R$ 257.634,54
R$ 257.634,54
R$ 1.441.385,75
R$ 20.000,00
R$ 20.000,00
R$ 1.421.385,75
R$ 1.421.385,75

Saldo Final

R$ 1.931.741,87
R$ 1.931.741,87
R$ 1.931.741,87
R$ 1.931.741,87
R$ 1.931.741,87
R$ 408.855,66
R$ 408.855,66
R$ 408.855,66
R$ 1.522.886,21
R$ 20.000,00
R$ 20.000,00
R$ 1.502.886,21
R$ 1.502.886,21

Este documento é parte integrante de escrituragéo cuja autenticagdo se comprova pelo recibo de nimero
02.F5.9E.87.07.0F.F6.06.84.88.61.E4.DA.A1.B4.33.7D.61.48.C3-5, nos termos do Decreto n° 8.683/2016.

Este relatorio foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragéo Digital — Sped

Verséo 10.0.0 do Visualizador ) ) Pagina 1 de 1
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DEMONSTRAGCAO DE RESULTADO DO EXERCICIO

Entidade: NATHALYA DE HOLANDA MELO
Periodo da Escrituragao: 01/01/2021 a 31/12/2021
Numero de Ordem do Livro: 6

Periodo Selecionado: 01 de Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

CNPJ: 23.602.777/0001-21

=

Descrigéo Nota Saldo anterior
RECEITA BRUTA R$ 836.742,09
Receita de servigos R$ 836.742,09
(-) (-) DEDUCOES DA RECEITA BRUTA R$ (83.396,66)
(-) Dedugdo da Receita R$ (83.396,66)
RECEITA LIQUIDA R$ 753.345,43
(-) CUSTO DAS VENDAS/SERVICOS R$ (312.284,00)
(-) Custos Prestagdo de Servigos R$ (254.787,00)
(-) Custos R$ 0,00
LUCRO BRUTO R$ 441.061,43
(-) DESPESAS FINANCEIRAS LIQUIDAS R$ (10.697,51)
(-) Despesas Financeiras R$ (10.697,51)
RESULTADO OPERACIONAL LIQUIDO R$ 430.363,92
RESULTADQ ANTES DOS IMPOSTOS R$ 430.363,92
RESULTADO LiQUIDO R$ 430.363,92
RESULTADO LIQUIDO APOS PARTICIPAGOES R$ 430.363,92

Saldo atual

R$ 1.848.765,09
R$ 1.848.765,09
R$ (226.216,29)
R$ (226.216,29)
R$ 1.622.548,80

R$ (1.411.045,69)

R$ (947.630,00)
R$ (463.415,69)
R$ 211.503,11
R$ (10.002,65)
R$ (10.002,65)
R$ 201.500,46
R$ 201.500,46
R$ 201.500,46
R$ 201.500,46

Este documento e parte integrante de escrituragdo cuja autenticagédo se comprova pelo recibo de nimero
02.F5.9E.87.07.0F.F6.06.84.88.61.E4.DA.A1.B4.33.7D.61.48.C3-5, nos termos do Decreto n°® 8.683/2016.

Este relatdrio foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragdo Digital — Sped

Versao 10.0.0 do Visualizador ) )

Pagina 1 de 1



Nathalya Holanda

NOTAS EXPLICATIVAS AS DEMONSTRACOES CONTABEIS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2021

1) CONTEXTO OPERACIONAL
NATHALYA DE HOLANDA MELO ¢ uma empresaria individual, com sede e foro na cidade de Teresina/PI, tendo

como objeto social Servigos de organizagado de feiras, congressos, exposigdes e festas, com inicio de atividades em
04/11/2015.

2) APRESENTACAO DAS DEMONSTRACOES CONTABEIS
As demonstragdes contébeis foram elaboradas em consonancia com os Principios Fundamentais de Contabilidade e
demais praticas emanadas da legisla¢do societaria brasileira.

3) PRINCIPAIS PRATICAS CONTABEIS
3.1) Direitos e obrigacdes
p— Estdo demonstrados pelos valores historicos, acrescidos das correspondentes variagdes monetarias e encargos
financeiros, observando o regime de competéncia;
3.2) Ajuste de avaliaggo patrimonial
A empresa nunca efetuou ajuste de avaliagdo patrimonial.
3.3) Impostos Federais
A empresa estd no regime do Simples Nacional e contabiliza os encargos tributarios pelo regime de competéncia.

4) RESPONSABILIDADES E CONTINGENCIAS
Nao hé passivo contingente registrado contabilmente, tendo em vista que os administradores da empresa, escudados
em opinido de seus consultores e advogados, ndo apontam contingéncias de quaisquer natureza.

5) CAPITAL SOCIAL
O capital social ¢ de R$ 20.000,00, dividido em 20.000 quotas de RS 1,00, totalmente integralizado, apresentando a
seguinte composi¢do: NATHALYA DE HOLANDA MELO 100%

6) EVENTOS SUBSEQUENTES

Os administradores declaram a inexisténcia de fatos ocorridos subseqiientemente a data de encerramento do exercicio
que venham a ter efeito relevante sobre a situagdo patrimonial ou financeira da empresa ou que possam provocar
efeitos sobre seus resultados futuros.

Teresina (PI), 31 de Dezembro de 2021.

"~ NATHALYA DE ASpdpletm ANTONIO EDGAR Assnadede forma digta
oD, e e onsss o
: MELO:23602777000121 : dos 200213
MELO:2360277 Dados: 2022.12.07 49 ?56;53:51:(332'3;07
7000121 15:57:25-03'00° ANTONIO EDGAR BORGES NETO

CRC 007435/P1
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Entidade: NATHALYA DE HOLANDA MELO
Periodo da Escrituragdo: 01/01/2021 a 31/12/2021 CNPJ: 23.602.777/0001-21

Numero de Ordem do Livro: 6

TERMO DE ABERTURA

Nome Empresarial NATHALYA DE HOLANDA MELO

NIRE 22101137930

CNPJ 23.602.777/0001-21

" “mero de Ordem 6

p —

Natureza do Livro Escrituragdo Contabil Digital do Livro Diario Geral
Municipio Teresina

Data do arquivamento dos atos
constitutivos
Data de arquivamento do ato de

conversao de sociedade simples em
sociedade empresaria

04/11/2015

Data de encerramento do exercicio social 31/12/2021

Quantidade total de linhas do arquivo

. 503

digital
TERMO DE ENCERRAMENTO

N~me Empresarial NATHALYA DE HOLANDA MELO
-
Natureza do Livro Escrituragdo Contabil Digital do Livro Diario Geral
Numero de ordem 6
Quantidade total de linhas do arquivo —
digital
Data de inicio 01/01/2021
Data de término 31/12/2021

Este documento € parte integrante de escrituracdo cuja autenticagédo se comprova pelo recibo de numero
02.F5.9E.87.07.0F.F6.06.84.88.61.E4.DA.A1.B4.33.7D.61.48.C3-5, nos termos do Decreto n° 8.683/2016.

Este relatorio foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragéo Digital — Sped @

Versao 10.0.0 do Visualizador
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MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
SISTEMA PUBLICO DE ESCRITURAGAO DIGITAL — Sped Versao: 10.0.0

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURACAO CONTABIL DIGITAL

IDENTIFICACAO DO TITULAR DA ESCRITURACAO

| NIRE | CNPJ | ,

| 22101137930 | 23.602.777/0001-21 )

i NOME EMPRESARIAL 1

| NATHALYA DE HOLANDA MELO _j
-

IDENTIFICACAO DA ESCRITURAGAO

FORMA DA ESCRITURAGAO CONTABIL EPERiooo DA ESCRITURAGAO
Livro Diario (Completo - sem escrituragdo Auxiliar) 01/01/2021 a 31/12/2021
NATUREZA DO LIVRO NUMERO DO LIVRO
Escrituracdo Contabil Digital do Livro Didrio Geral o 6

IDENTIFICAGAO DO ARQUIVO (HASH)
02.F5.9E.87.07.0F.F6.06.84.88.61.E4.DA.A1.B4.33.7D.61.48.C3

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS:

. N° SERIE DO RESPONSAVEL
QUALIFICAGAO DO SIGNATARIO  CPF/CNPJ NOME kil ol VALIDADE Fpry
. NATHALYADE  118774960540638661
Signatado da EC?,“J”"‘ e-CNPJoue- 53600777000121 HOLANDA 996278503288344902 034?35%223" Sim
MELO:23602777000121 527
ANTONIOEDGAR  159029268820173863 /(0o
Contador 63180669349 BORGES 079972453814631977 211012021 N3o
- NETO:63180669349 270

NUMERO DO RECIBO: Escrituragdo recebida via Internet

02.F5.9E.87.07.0F.F6.06.84.88.61.E4.D pelo Agente Receptor SERPRO
A.A1.B4.33.7D.61.48.C3-5 e Ti—

3E.53.04.CF.43.46.C4.07
6C.01.0A.D3.99.35.F2.64

Considera-se autenticado o livro contabil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticagdo de que trata o art. 39 da Lei n® 8.934/1994.
Este recibo comprova a autenticacéo.

BASE LEGAL: Decreto n° 1.800/1996, com a alteragdo do Decreto n°® 8.683/2016, e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei n° 8.934/1994 com a alteragdo da

Lei Complementar n°® 1247/2014.
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Nathalya Holanda

RAZAO SOCIAL: NATHALYA DE HOLANDA MELO - ME
CNPJ: 23.602.777/0001-21
PERIODO DE ESCRITURAGAO: 01/01/2021 a 31/12/2021

DEMONSTRATIVO DA ANALISE ECONOMICO-FINANCEIRA
BASEADO NO BALANCO PATRIMONIAL

1. INDICE DE SOLVENCIA GERAL - SG

SG = AT =_1.931.741.87 =472
PC + ELP  408.855,66+0,00

2. INDICE DE LIQUIDEZ CORRENTE - LC

LC=_AC =_1.931.741.87 =4,72
PC 408.855,66

3. iNDICE DE LIQUIDEZ GERAL - LG

LG=AC + RLP =1.931.741,87 + 0,00 =4,72

PC + ELP 408.855,66 + 0,00

Teresina, 28 de Agosto de 2022.

ANTONIO EDGAR Assinado de forma digital por

ANTONIO EDGAR BORGES

BORGES NETO:63180669349

Dados: 2022.08.29 09:13:54

NETO:63180669349 _3p

ANTONIO EDGAR BORGES NETO %
CPF: 631.806.693-49 CRC: 007435/PI

Nathalya Holanda Melo-ME - CNPJ: 23.602.777/0001-21

Rua Zezito Boa Vista, 6047 - SL 01 - Teresina-PI|



CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situagdo REGULAR neste Regional, apto ao
exercicio da atividade contabil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.° 9.295/46.

Informamos que a presente certiddo ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragées que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como néo atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE PI

Certiddo n.”: PI/2022/00004390
Nome: ANTONIO EDGAR BORGES NETO CPF: 631.806.693-49
CRC/UF n.° PI-007435/0 Categoria: CONTADOR
Validade:  27.11.2022
Finalidade: LIVRO DIARIO
Livro: DIARIO
N° 006 / Exercicio: 2021

Confirme a existéncia deste documento na pagina http://201.33.23.184/spwPl/principal.htm, mediante
numero de controle a seguir:

CPF : 631.806.693-49 Controle : 4169.4482.4796.5110
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Governo do Estado do Piaui

{ ' Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa - SEMPE
s Junta Comercial do Estado do Piaui

CERTIDAO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data da sua expedigéo.

Nome Empresarial: NATHALYA DE HOLANDA MELO ME

Natureza Juridica: Empresario (Individual)

Protocolo: PIC2101374731

NIRE (Sede)
22101137930

CNPJ
23.602.777/0001-21

Arquivamento do Ato de Inscricdo
04/11/2015

Inicio de Atividade
28/10/2015

Endereco Completo

Rua ZEZITO BOAVISTA, N2 6047, QUADRAK CASA 11 SALA 1, VALE QUEM TEM-Teresina/Pl- CEP64057-270

SOLTEIRO(A)

NAO INFORMADO

~Jbjeto
Servicos de organizacdo de feiras, congressos, exposicdes e festas; Montagem e instalagdo de sistemas e equipamentos de iluminagao e sinalizacéo
em vias publicas, portos e aeroportos; Construcao de edificios; Obras de terraplenagem; Montagem de estruturas metalicas; Outras obras de
engenharia civil ndo especificadas anteriormente(a construgéo de estruturas com tirantes).
Capital Porte
R$ 20.000,00 (vinte mil reais) ME (Microempresa)
Ultimo Arquivamento Situacdo
Data Numero Ato/eventos ATIVA
25/10/2019 20190474971 002 /021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO Status

NOME EMPRESARIAL) SEM STATUS

Nome do Empresario: NATHALYA DE HOLANDA MELO
Identidade: CPF:
5018387 038.010.023-14
Estado civil: Regime de bens:

Esta certidao foi emitida automaticamente em 09/11/2021, as 11:02:13 (horario de Brasilia).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.piauidigital.pi.gov.br, com o cédigo NHJ5XGGW.

TR T

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA
Secretario Geral

#

1det




PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI Tensci0 oo 2022

CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIGA S M T
DISTRIBUIGAO DE 1° GRAU - -
CERTIDAO ESTADUAL e P

CERTIDAO NEGATIVA DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERAGAO JUDICIAL OU
RECUPERAGAO EXTRAJUDICIAL

CERTIDAO N° 2666873

O Tribunal de Justica do Estado do Piaui CERTIFICA QUE, revendo os registros de
distribuicdo de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,
Processo Judicial Eletronico (PJe) e Sistema Eletrénico de Execugdo Unificado (SEEU),

ressalvadas as observagdes abaixo, N OES DE F A NCORDATA
RECUPERACAO JUDICIAL QU RECUPERACAQ EXTRAJUDICIAL, inclusive nos JUIZADOS

ESPECIAIS CIVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento nas unidades judiciarias do Poder
Judiciario do Estado do Piaui em desfavor de:

RAZAO SOCIAL:NATHALYA DE HOLANDA MELO ME

CNPJ: 23602777000121, REPRESENTANTE LEGAL: NATHALYA DE HOLANDA MELO
ENDEREGO: RUA ZEZITO BOAVISTA, 6047 - QUADRAK CASA 11 SALA 1

BAIRRO: VALE QUEM TEM, MUNICIPIO: TERESINA - PI

OBSERVACOES:
+  Certidéo expedida gratuitamente com base no Provimento n® 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justica do Estado do Piaui;

* Esta certiddo abrange apenas AGOES DE FALENCIA, CONCORDATA,
INSOLVENCIA CIVIL, RECUPERAGAO JUDICIAL OU RECUPERAGAO
EXTRAJUDICIAL;

* Os dados necessarios a emisséo da certidao sao fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatario ou interessado a sua conferéncia, inclusive
quanto a autenticidade da prépria certiddo;

- Esta certiddo ndo contempla os processos em tramitagdo no 2° Grau de jurisdigdo do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui, que deverdo ser objeto de

* Nao existe conex@o com qualquer outra base de dados de instituigdo publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL

Esta certiddao tem validade de 60 (sessenta) dias.

:
Certiddo emitida em 28 de Outubro de 2022 as 10 h 34 min vsy

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justica do Estado do Piaui (www.tjpi.jus.br), link "Certidao j

Negativa de 12 Instancia". Certidao N° 2666873. Cédigo verificador:
C9EB8.09F56.AD69A.6E6D9

FOLHA 1 de 1



Estado do Piaui wikditey S “vf“ ook o B

Prefeitura Municipal de Teresina - PMT § ‘ v
Fundagao Municipal de Satde - FMS % S+ - . —

Geréncia de Vigilancia Sanitaria - GEVISA . @, _

DECLARAGAO DE DISPENSA DE LICENGA SANITARIA

DECLARAGAO N° VALIDADE DA DECLARAGAO

17804/2022 VS 31/12/2022

A Geréncia de Vigilancia Sanitaria - GEVISA, declara que a empresa Razdo Social NATHALYA DE HOLANDA
MELO ME , CNPJ: 23.602.777/0001-21 , CMC 4562240 estabelecida na RUA ZEZITO BOAVISTA, 6047 - VALE
QUEM TEM - TERESINA-PI, com a atividade principal de SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS,
CONGRESSOS E EXPOSICOES, esta dispensada de licenga sanitaria, de acordo com o Artigo n° 29 da Lei 4.962 de
05 de dezembro de 2016 (licenciamento para funcionamento de atividades econdmicas) e o Artigo n° 262 da Lei 4.974
de 26 de dezembro de 2016. (Codigo de Tributario do Municipio de Teresina), por se tratar de atividade de baixo risco.

Esta declaragao tem como base as informagdes declaradas pelo responsavel ANTONIO EDGAR BORGES NETO
~onstantes no processo de Renovagao de Licenca Sanitaria | N° 17804/2022 VS e fica a empresa sujeita a fiscalizagéo
“—sanitaria, devendo providenciar o cumprimento das seguintes medidas de controle:

CONDIGOES GERAIS

* Manter o local em rigorosas condigdes higiénicas, sanitaria e de organizag&o. Os banheiros devem dispor sabao liquido, papel toalha, papel
higiénico, lixeira com tampa e acionamento por pedal e assento sanitario.

+ Dispor de agua tratada obedecendo as normas e padrées de potabilidade estabelecidos na legislacéo vigente, mantendo a periocidade de limpeza
e higienizacéo dos reservatérios de agua (maximo 6 meses) e bebedouros, com troca de filtro dos mesmo no maximo de 6 meses.

* Realizar o correto acondicionamento dos residuis sélidos gerados, devendo ser depositados para coleta em locais apropriados, de acordo com a
legislacéo vigente, como também n&o acumular objetos em desuso no estabelecimento.
+ Fazer manutencgao do sistema de renovagao de ar filtrado no ambiente fechado.

« E proibida a introdugéo direta ou indireta de esgotos sanitarios e outras aguas residenciais nas vias publicas, galerias pluviais e mananciais, bem
como para iméveis vizinhos na existéncia de rede de esgotamento sanitario na 4rea do estabelecimento, o mesmo devera estar obrigatoriamente
interligado.

* Realizar o controle de pragas e vetores urbanos quando necessario.

+ Comunicar ao érgao sanitario qualquer agravo de ordem sanitaria, mudanca ou encerramento de atividades, alteragdo de enderego, ou qualquer
informacgao omitida na fase de obtengdo de declaragao de estabelecimento nio sujeito a vigilancia sanitaria.

* Manter uma copia desta declaragdo de estabelecimento nio sujeito a vigilancia sanitaria, exposta em local visivel ao publico, no empreendimento.

\ constatagdo do descumprimento das medidas acima e a ocorréncia de danos e prejuizos a comunidade pode resultar em aplicagio de
roenalidades, suspensdo do Alvara de Funcionamento e o seu cancelamento.

(

A presente declaragdo isenta o empreendedor a obter as demais licengas ou autorizagdes pertinente a atividade.

Cddigo de Autenticidade
vs6318a6a3273faadb5b78e2dd636e918d

R R

GEVISA - Rua Firmino Pires 3225/3241, Bairro Sdo Pedro - CEP 64.018-285 Teresina
Fone (86) 3215-9102/9115 - Telefax: (86) 3215-9101
Email: vigilancia32159102@hotmail.com

17/08/22 15:40 Pagina1de 1



Nathalya Holanda

A

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO - CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR.

Rua Manoel Severo, s/n° - Centro.

CEP: 65.704-000 — Bom Lugar. (MA).

Referente: Tomada de Precos N° 008/2022

DECLARACAO DE INEXISTENCIA DE FATOS
IMPEDITIVOS DE HABILITACAO

NATHALYA DE HOLANDA MELO, com nome fantasia d¢ HARMONIZE EVENTOS - ME,
pessoa juridica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n°® 23.602.777/0001-21, inscricdo
municipal n® 4562240, com sede Rua Zezito Boavista, n° 6047, Quadra K, Casa 11, Sala 1,
Bairro Vale Quem Tem, Teresina — Piaui, CEP n°® 64.057-270, através do seu representante legal
a Sra. Nathalya De Holanda Melo, portadora do RG n° 5018387 SSP/PI, com CPF n°
038.010.023-14, residente ¢ domiciliada na cidade de Teresina — Piaui, Rua Zezito Boavista, n°
6047, Quadra K, Casa 11, Sala 1, Bairro Vale Quem Tem, CEP n°® 64.057-270, declara, sob as
penas da lei, que at¢ a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitagio no presente
processo licitatdrio, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

Bom Lugar - MA, 09 de dezembro de 2022.

NATHALYA DE Assinado de forma digital
NATHALYA DE
HOLANDA ROLANDA
MELO'236027770 MELO:23602777000121
) Dados: 2022.12.08 15:10:27
00121 -03'00"

NATHALYA DE HOLANDA MELO - ME
CNPJ N° 23.602.777/0001-21
NATHALYA HOLANDA MELO
REPRESENTANTE LEGAL
CPF 038.010.023-14

Nathalya Holanda Melo-ME - CNPJ:23.602.777/0001-21
Rua Zezito Boa Vista, 6047 - SL 01 - Teresina-PI




Nathalya Holanda

A

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO - CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR.

Rua Manoel Severo, s/n° - Centro.

CEP: 65.704-000 — Bom Lugar. (MA).

Referente: Tomada de Pregos N° 008/2022

DECLARACAO EM CUMPRIMENTO AO DISPOSTO NO
INCISO XXXIII DO ART. 7° DA CONSTITUICAO FEDERAL

NATHALYA DE HOLANDA MELO, com nome fantasia d¢ HARMONIZE EVENTOS - ME,
pessoa juridica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 23.602.777/0001-21, inscrigio
municipal n° 4562240, com sede Rua Zezito Boavista, n° 6047, Quadra K, Casa 11, Sala 1,
Bairro Vale Quem Tem, Teresina — Piaui, CEP n° 64.057-270, através do seu representante legal
a Sra. Nathalya De Holanda Melo, portadora do RG n° 5018387 SSP/PI, com CPF n°
038.010.023-14, residente e domiciliada na cidade de Teresina — Piaui, Rua Zezito Boavista, n°
6047, Quadra K, Casa 11, Sala 1, Bairro Vale Quem Tem, CEP n° 64.057-270, declara para fins
do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n° 8.666/93, acrescido pela Lei n® 9.854/99, que néo
emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e nio emprega
menor de 16 (dezesseis) anos.

() Ressalva: emprega menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condi¢io de aprendiz.

Bom Lugar - MA, 09 de dezembro de 2022.

NATHALYA DE Assinado de forma digital
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CPF 038.010.023-14
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Nathalya Holanda

A

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO - CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR.

Rua Manoel Severo, s/n” - Centro.

CEP: 65.704-000 — Bom Lugar. (MA).

Referente: Tomada de Precos N° 008/2022

DECLARACAO DE ENQUADRAMENTO PARA ME e EPP

NATHALYA DE HOLANDA MELO, com nome fantasia d¢ HARMONIZE EVENTOS - ME,
pessoa juridica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n°® 23.602.777/0001-21, inscri¢do
municipal n® 4562240, com sede Rua Zezito Boavista, n° 6047, Quadra K, Casa 11, Sala 1,
Bairro Vale Quem Tem, Teresina — Piaui, CEP n® 64.057-270, através do seu representante legal
a Sra. Nathalya De Holanda Melo, portadora do RG n° 5018387 SSP/PI, com CPF n°
038.010.023-14, residente e domiciliada na cidade de Teresina — Piaui, Rua Zezito Boavista, n°
6047, Quadra K, Casa 11, Sala 1, Bairro Vale Quem Tem, CEP n° 64.057-270, através de seu
Responsével Legal e Contador, declara, sob as penas da Lei, que:

a) ( x ) Enquadra-se na situagdo de microempresa ;

b) () Enquadra-se na situagdo de empresa de pequeno porte;

¢) O valor da receita bruta anual da sociedade, no 1ltimo exercicio, ndo excedeu o limite fixado
nos incisos I e I1, art. 3.%, da Lei Complementar n.® 123/2006, alterada pela Lei n® 147/2014, Lei
Complementar n® 155/2016;

d). Nao se enquadra em quaisquer das hipoteses de exclusdo relacionadas no art. 3.°, § 4.2,
incisos I a X, da mesma Lei.

Por ser expressio da verdade, firmamos a presente.

Bom Lugar - MA, 09 de dezembro de 2022.

Assinado de forma digital
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Nathalya Holanda

A

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO - CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR.

Rua Manoel Severo, s/n° - Centro.

CEP: 65.704-000 — Bom Lugar. (MA).

Referente: Tomada de Precos N° 008/2022

DECLARACAO EXPRESSA DE TOTAL
CONCORDANCIA COM OS TERMOS DO EDITAL

NATHALYA DE HOLANDA MELO, com nome fantasia d¢e HARMONIZE EVENTOS - ME,
pessoa juridica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 23.602.777/0001-21, inscricdo
municipal n® 4562240, com sede Rua Zezito Boavista, n° 6047, Quadra K, Casa 11, Sala I,
Bairro Vale Quem Tem, Teresina — Piaui, CEP n® 64.057-270, através do seu representante legal
a Sra. Nathalya De Holanda Melo, portadora do RG n° 5018387 SSP/PI, com CPF n°
038.010.023-14, residente e domiciliada na cidade de Teresina — Piaui, Rua Zezito Boavista, n°
6047, Quadra K, Casa 11, Sala 1, Bairro Vale Quem Tem, CEP n°® 64.057-270, declara para os
devidos fins, que concordamos com todos os termos descritos no edital e seus anexos e que
temos pleno e total conhecimento da realizagdo dos trabalhos do certame.

Bom Lugar - MA, 09 de dezembro de 2022.

NATHALYA DE Assinado de forma digital
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Nathalya Holanda

A
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO - CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR.

Rua Manoel Severo, s/n° - Centro.
CEP: 65.704-000 — Bom Lugar. (MA).

Referente: Tomada de Precos N” 008/2022

DECLARACAO QUE O (S) EMPRESARIO (S) /SOCIO (S)/ DIRIGENTE (S) /
RESPONSAVEL (EIS) TECNICO (S) NAO E (SA0) SERVIDOR (ES) PUBLICO (S)
DO MUNICIPIO DE BOM LUGAR. - MA.

NATHALYA DE HOLANDA MELO, com nome fantasia de HARMONIZE EVENTOS - ME.
pessoa juridica de direito privado, inscrita no CNPJI/MF sob o n® 23.602.777/0001-21, inscricio
municipal n” 4562240, com sede Rua Zezito Boavista, n® 6047, Quadra K, Casa 11, Sala 1,
Bairro Vale Quem Tem, Teresina — Piaui, CEP n® 64.057-270, através do seu representante legal
a Sra. Nathalya De Holanda Melo. portadora do RG n°® 5018387 SSP/PI, com CPF n°
038.010.023-14, residente ¢ domiciliada na cidade de Teresina — Piaui, Rua Zezito Boavista, n°
6047, Quadra K, Casa 11, Sala I, Bairro Vale Quem Tem, CEP n° 64.057-270, declara sob as
penas da Lei, em observancia a vedagio prevista no art. 20, inciso XII, da Lei n° 12.465/2011,
que ofs) empresario(s), socio(s), dirigente(s) e/ou responsavel(eis) técnico(s) ndo ¢é(sdo)
servidor(es) plblico(s) da administragdo publica municipal de Bom Lugar - MA, ndo estando,
portanto, enquadrados no art. 9° inciso 11, da Lei n® 8.666/93., nao havendo, também, qualquer
outro impeditivo para participar de licitagdes ¢ firmar contrato com a Administragdo Publica.
Declaramos ainda, ter ciéncia que “a falsidade de declaragao, resultara na inabilitagdo desta
empresa ¢ caracterizara o crime de que trata o Art. 299 do Cédigo Penal, sem prejuizo do
enquadramento em outras figuras penais ¢ das san¢des administrativas previstas na Lei n°
8.666/93 ¢ alteragdes posteriores, bem como demais normas pertinentes a espécie’.

Bom Lugar - MA. 09 de dezembro de 2022.
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Nathalya Holanda -

A

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO - CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR.

Rua Manoel Severo, s/n° - Centro.

CEP: 65.704-000 — Bom Lugar. (MA).

Referente: Tomada de Precos N° 008/2022

DECLARACAO DE LOCALIZACAO E FUNCIONAMENTO

Fu. NATHALYA DE HOLANDA MELO, portadora do RG n® 5018387 SSP/PIL, com CPF n°
038.010.023-14, residente ¢ domiciliada na cidade de Teresina — Piaui, Rua Zezito Boavista, n”
6047, Quadra K, Casa 11, Sala 1, Bairro Vale Quem Tem, CEP n” 64.057-270, declaro sob as
penalidades da lei, que a empresa NATHALYA DE HOLANDA MELO, com nome fantasia de
HARMONIZE EVENTOS - ME. pessoa juridica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o
n® 23.602.777/0001-21, inscricdo municipal n® 4562240, estd localizada e em pleno
funcionamento Rua Zezito Boavista, n® 6047, Quadra K, Casa 11, Sala 1, Bairro Vale Quem
Tem, Teresina — Piaui, CEP n°® 64.057-270. sendo o local ¢ instalagdes adequados e compativeis
para o exercicio do ramo de atividade da mesma.

Declaro ainda, que assumo inteira responsabilidade por todas as informagdes dispostas nesta
declaracdo. eximindo a Prefeitura Municipal de Bom Lugar. de qualquer responsabilidade sobre
as mformagdes prestadas por esta empresa.

Bom Lugar - MA, 09 de dezembro de 2022.
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